
1/2 

 

 

e-mail: us.leszno@mf.gov.pl ● ePUAP lip9elg18 ● http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-

skarbowy-w-lesznie 

Urząd Skarbowy w Lesznie, ul. Mickiewicza 7 64-100 Leszno 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W LESZNO 

 
 

                                                                           LESZNO,  13 STYCZNIA 2025 ROKU 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości  która przeszła na rzecz Skarbu 

Państwa  

Termin    24  stycznia  2025 roku, godzina 10:00  

Miejsce  Urząd Skarbowy w Lesznie ul. Mickiewicza 7 

Sprzedawana ruchomość 
 

 

   LP Określenie ruchomości 
 

       Wartośc 
szacunkowa 

      Cena wywołania  uwagi 

   
     

Samochód  marki Volkswagen Golf  kombi 
1990 kg ,1896 cm3  przebieg 318774 rok 
produkcji 2007 rejestrowany w Polsce, 
skrzynia manualna, kolor  niebieski metalik 
 
 

      
 
   9.000,00 zł 

          
 
                  6750,00 zł 

Brak wyceny przez 
rzeczoznawcę. 
Wstępne oględziny 
pojazdu pozwoliły 
utalić następujące 
wady: 
 przetarcia na 
zderzakach, drobne  
odpryski lakieru  na 
masce , uszkodzony 
kluczyk 
samomochodowy 
 
 
 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w siedzibie Urzędu Skarbowego w Lesznie ul. Mickiewicza 7  w 

godzinach od 8 do 14 po uprzednim umówieniu (tel.kontaktowy 655292910 wew.1367) lub po 

dokonaniu rezerwacji na stronie internetowej urzędu podatki.gov.pl.wizyta

http://wizyta.podatki.gov.pl/
http://wizyta.podatki.gov.pl/


 

 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest  opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Cena wywołania w/w ruchomości wynosi  3/4 wartości szacunkowej. Sprzedaż jest przeprowadzana 
w trybie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2022r. poz. 479 ze zmianami). 
Prawo własności ruchomości przyznaje się osobie, która zaoferowała najwyższą cenę 

i uzyskała przybicie.Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić  
cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego 
.Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w 
sprzedaży tej samej ruchomości. 
 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać  w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 655292910 wew 1367 

 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.leszno@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 

2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

 

 
                                                                                                          Z poważaniem 
                                                                                                        Z up. Naczelnika 
                                                                                                      Urzędu Skarbowego 
                                                                                                             w Lesznie 
                                                                                                       Kierownik Działu 

                                                                                                      Rajmund Jankowski 
.  

 

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

